
                                                           РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАРАЧАЕВО – ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Средняя общеобразовательная школа им. Х.Суюнчева 

а. Новая Джегута 

 

 

ПРИКАЗ  

           28.10.2024г.                                                                                                 № 269 

                                                               а.Новая Джегута 

 

О проведении месячника « Территория безопасности» в МБОУ «СОШ а. 

Новая Джегута» 
 

             В рамках Межведомственного взаимодействия и во исполнение 

муниципальных программ « Профилактические меры по противодействию 

злоупотребления наркотических и психотронных веществ, алкоголизма на 

территории Усть-Джегутинского муниципального района на 2024-2026 годы», « 

Профилактика терроризма и экстремизма в Усть-Джегутинском муниципальном 

районе на 2024-2026 годы», « Профилактика правонарушений в Усть-

Джегутинском муниципальном районе на 2024-2026 годы», согласно Плану 

работы Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при 

администрации Усть-Джегутинского муниципального района и решения 

Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации от 

25.09.2024 г № 320 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Заместителю директора по воспитательной работе организовать и провести 

месячник « Территория безопасности» в МБОУ «СОШ а. Новая Джегута»  в 

период с 28.10.2024 по 28.11.2024 года (включительно) 

2. Утвердить план проведения месячника   «Территория безопасности» в 

МБОУ «СОШ а. Новая Джегута» 

3. Классным руководителям ежедневно предоставлять информацию о 

проведенных мероприятиях заместителю директору по ВР. Узденовой 

А.Ю. 

4. По окончанию месячника « Территория безопасности» определить 

победителей по каждой тематической неделе , наградить грамотами . 

5. Ответственному за работу с сайтом школы Чомаевой М.М.  открыть 

баннер «Месячник «Территория безопасности» на сайте школы, 

ежедневно выставлять на него информацию о проведенных мероприятиях. 

6. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой.

 


